
Znak sprawy: ZUO/101/007/2017 

Przetarg nieograniczony na usługi o wartości zamówienia powyżej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 209.000 euro na "Sukcesywny odbiór (wywóz i przetworzenie) odpadów z Zakładu Termicznego 
Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie". 

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579: dalej ustawa Pzp). 

 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Czesława 9, 
71-504 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi o wartości powyżej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 209.000 euro na "Sukcesywny odbiór (wywóz i przetworzenie) odpadów z Zakładu 
Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie". 

3. Data otwarcia ofert: 14.12.2017 r. na godzina 14.15 w siedzibie Zamawiającego. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 9 640 041,60 zł brutto. 

Część 1 2 333 280,00  

Część 2 7 168 694,40 

Część 3 138 067,20 

Łącznie: 9 640 041,60 zł brutto 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.12.2017 r. do godz. 14:00 
wpłynęło 5 ofert. 

6. Informacje o otwartych ofertach: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Numer 

części 

Cena brutto 

(PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1.  

Mo-BRUK 

Niecew 68 

33-322 Korzenna 

Część 1 5 132 160 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 2 6 779 376 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 3 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

2.  

Recon GmbH 

Forststraße 20-24, 

16303 Schwedt/Oder, 

Część 1 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

Część 2 6 260 760 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/007/2017 

Przetarg nieograniczony na usługi o wartości zamówienia powyżej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 209.000 euro na "Sukcesywny odbiór (wywóz i przetworzenie) odpadów z Zakładu Termicznego 
Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie". 

Niemcy 
Część 3 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

3.  

Infra-Port Sp. z o.o. 

Bytomska 3,  

70-001 Szczecin 

F.U.H. ESPADON 

ul. Narzędziowa 55,  

70-807 Szczecin 

Część 1 1 827 360 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 2 8 162 316 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 3 106 272 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

4.  

MILEX Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Kard. S. 

Wyszyńskiego 14,  

70-201 Szczecin 

Część 1 2 412 000 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 2 5 829 500 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 3 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

5.  

Suez Jantra Sp. z o.o. 

Księżnej Anny 11,  

70-001 Szczecin 

Część 1 3 887 640 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 2 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

Część 3 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 


